
Uchwała Nr XV/134/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 13 marca 2008 r. 

 
 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. 

 

 Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 z 1991 r., poz. 408 ze zmianami) oraz § 76 pkt 6 Statutu Powiatu 

Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 30 sierpnia 2001 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

Nr 114, poz. 2186 ze zmianami)  

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Postanawia się przeprowadzić kontrolę doraźną Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu w zakresie: 

1) realizacji zadań statutowych w zakresie dostępności i poziomu udzielanych świadczeń, 

2) gospodarki finansowej i rachunkowości, w tym realizacji zamówień publicznych, 

3) prawidłowości gospodarowania mieniem i kadrami, 

4) realizacji zaleceń pokontrolnych. 

 

§ 2. 
 

1. Do przeprowadzenia kontroli upoważnia się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu 

Gostyńskiego w składzie: 

1) Stanisław Zaremba – Przewodniczący, 

2) Krzysztof Deutsch – Zastępca przewodniczącego, 

3) Kazimiera Puślednik – Sekretarz, 

4) Józef Konarczak – Członek, 

5) Grzegorz Marszałek – Członek. 

2. W trakcie kontroli Komisja Rewizyjna może korzystać z pomocy: 

1) Zarządu Powiatu, 

2) pracowników Starostwa Powiatowego w Gostyniu i innych powiatowych jednostek 

organizacyjnych, 

3) powołanych ekspertów. 

 

 



§ 3. 
 

Kontrolę należy przeprowadzić w terminie do 31 maja 2008 r.  

 

§ 4. 
 

Tryb działania komisji określa Statut Powiatu oraz rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 

listopada 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi 

publicznymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. Nr 

94 poz. 1097 ze zmianami).  

 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


